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Myyntinumero 15440000558

 Ulosmitattu Toyota RAV4 2.5 Hybrid FWD Hybrid Edition henkilöauto  / Utmätt Toyota RAV4
2.5 Hybrid FWD Hybrid Edition personbil, Åbo 
 
 

    
Myydään nettihuutokaupalla Huutokaupat.com -sivustolla ajalla 31.3 - 14.4.2026 klo 13:00 tai kolme minuuttia viimeisen
hyväksytyn tarjouksen jälkeen.

Utmätt objekt säljes genom försäljning under hand som förrättas av utmätningsmannen, på nätsidan www.huutokaupat.com
under tiden 31.3 - 14.4.2026 kl. 13:00 eller tre minuter efter det sista godkända budet.

Vapaa myynti Ulosottokaaren 5 luvun 76 §:n mukainen myynti
Försäljning enligt 5 kapitel 76 § utsökningsbalken
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Esittely/förevisning Mahdollisesta näytöstä sovittava ulosottoylitarkastaja Agis Kauristo Modinosin kanssa.
Om eventuell förevisning skall kommas överens med utsökningsöverinspektör Agis Kauristo
Modinos.

Tiedustelut Ulosottoylitarkastaja Agis Kauristo Modinos, puh. 029 56 59548,
agis.kauristomodinos@oikeus.fi

Myytävän omaisuuden tiedotMerkki ja malli: Toyota RAV4 2.5 Hybrid FWD Hybrid Edition
Rekisteritunnus: LOR-210
Valmistenumero: JTMWRREV70D095478
Käyttöönottovuosi: 2018
Mittarilukema:122564km
Väri: Valkoinen
Polttoaine: Bensiini (Hybridi)
Iskutilavuus: 2494
Vaihteisto: Automaatti
Viimeisin katsastus toimitettu: 15.11.2024
Seuraava katsastus toimitettava: 16.11.2026 mennessä
Varusteet:  2 avainta, kahdet renkaat, Paperinen merkkiliikkeen huoltokirja,
pysäköintikamera ja tutka takana, pysäköintitutka. Tarkempi ja kattavampi varusteluettelo
erillisenä liitteenä myynti-ilmoituksessa.
Ajoneuvoon kohdistuvat maksamattomat verot: Ei ole

Myyntiarvoon vaikuttavat
olennaiset tiedot

Ajoneuvosta on teetetty kuntotarkastusraportti 24.3.2026. Kuntotarkastuksessa todetut
keskeiset huomiot:

-Tuulilasissa on halkeama. Korjauskehotusvika katsastuksessa.

Autossa ei diagnostiikkaraportin perusteella näy moottorin tai hybridijärjestelmän päävikaa,
mutta siinä on ollut useita tallentuneita sähkö- ja anturivikoja, jotka koskevat erityisesti
etututkaa, kaista ja törmäysavustimia, rengaspainevalvontaa, pysäköintitutkia sekä kuljettajan
oven kytkintä. Oleellinen huomio on se, että raportin vikakoodit on merkitty sanalla History,
eli kyseessä ovat tallentuneet aiemmat häiriöt. Se tarkoittaa, että raportti osoittaa vikojen
olleen järjestelmän muistissa, mutta ei yksin todista, että kaikki niistä olisivat juuri
mittaushetkellä aktiivisina päällä. Silti raportti osoittaa selvästi, että autossa on ollut useita
sähköisiä ja anturipuolen häiriöitä
erityisesti ajoavustimissa, rengaspainevalvonnassa ja pysäköintitutkissa.

Tutustuttehan myynti-ilmoituksen liitteenä olevaan kuntotarkastusraporttiin.

Muut tiedot  Ajoneuvo myydään siinä kunnossa kuin se on. 

Asiakohtaiset myyntiehdot

Tarjousten esittämistapa  Kohde myydään nostotarjouksin www.huutokaupat.com -internetsivustolla järjestettävässä
nettihuutokaupassa 31.3 - 14.4.2026 välisenä aikana. Huutokauppaan osallistuminen
edellyttää rekisteröitymistä. Tarjousten esittämisen määräaika päättyy 14.4.2026 klo 13:00 tai
kolme minuuttia viimeisen hyväksytyn tarjouksen jälkeen.
Objektet säljs med budgivning på nätauktion som ordnas på nätsidan www.huutokaupat.com
under tiden 31.3 - 14.4.2026. Deltagande i nätauktionen förutsätter registrering. Nätauktionen
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avslutas 14.4.2026 kl 13:00 eller tre minuter efter det sista godkända budet. 
Ulosottolaitos ei vastaa palveluntarjoajan järjestelmän toimivuudesta. Korkein tarjous on se
tarjous, jonka palveluntarjoajan järjestelmä on korkeimpana hyväksynyt. Ulosottomies
päättää korkeimman tarjouksen hyväksymisestä tai hylkäämisestä erikseen.
Mikäli ostotarjouksia ei ole mahdollista antaa huutokaupat.com -palvelun kautta, voi
ostajaehdokas toimittaa ulosottoviranomaiselle kirjallisen ostotarjouksen, joka liitetään
osaksi nettihuutokauppaa korotusautomaatin mukaisena enimmäistarjouksena. Kirjallinen
tarjous on allekirjoitettava ja tarjouksesta tulee ilmetä tarjouksen jättäjän yhteystiedot,
tarjouksen enimmäismäärä sekä www.huutokaupat.com -palvelun kohdenumero, jota tarjous
koskee. Kirjallinen ostotarjous on sitova ja sen osalta noudatetaan samoja ehtoja kuin
nettihuutokaupassa. Tarjous tulee jättää viimeistään 10.4.2026 klo 12:00 Ulosottolaitoksen
Turun toimipaikkaan, osoite Sairashuoneenkatu 2-4, 20100 Turku tai sähköpostitse
osoitteeseen turku.realisointi.uo@oikeus.fi.
Om det inte är möjligt att ge köpeanbud via tjänsten www.huutokaupat.com, kan
anbudsgivaren till utsökningsmyndigheten lämna in ett skriftligt köpeanbud, som ansluts som
en del av nätauktionen som maximianbud enligt höjningsautomaten. Ett skriftligt anbud ska
undertecknas och av anbudet ska framgå kontaktuppgifter till den som lämnat anbudet, det
högsta budet samt objektets nummer i www.huutokaupat.com-tjänsten som anbudet gäller.
Det skriftliga köpeanbudet är bindande och följer samma villkor som vid nätauktion. Budet
ska lämnas senast 10.4.2026 kl. 12:00 till Utsökningsverkets verksamhetsställe i Åbo, adress
Lasarettsgatan 2-4, 20100 Åbo eller per e-post till turku.realisointi.uo@oikeus.fi.
Ulosottoviranomainen pidättää oikeuden lopettaa myynti tai jatkaa myyntiaikaa.

Ostajan korvausvelvollisuus Nettihuutokaupassa jätetyt tarjoukset ovat sitovia. Mikäli tehty tarjous hyväksytään,
on tarjouksen tekijä velvollinen maksamaan tarjoamansa kauppahinnan ilmoitetun
maksuajan kuluessa. Tarjotun kauppahinnan maksamatta jättäminen voi johtaa
ulosottokaaren 5 luvun 25 §:n mukaiseen ostajan korvausvelvollisuuteen.

Vähimmäiskorotus 100,00 €

Alin hyväksyttävä tarjous 94,13 €
Ulosottomies ei kuitenkaan saa hyväksyä korkeinta tarjousta, jos ulosottomiehen arvion
mukaan tarjous alittaa selvästi omaisuuden käyvän hinnan paikkakunnalla.

Maksuehdot  Korkeimman tarjouksen tehneen henkilön on heti tarjouksen hyväksymisen jälkeen vielä
samana päivänä maksettava tilisiirtona koko kauppasumma Ulosottolaitoksen
virkavaraintilille.

Mikäli maksua ei suoriteta määrätyssä ajassa, ostajan on suoritettava viivästyskorkoa
korkolain 4 §:n 1 momentin mukaisesti koko kauppahinnalle, kunnes kauppahinta on
maksettu tai uusi myynti on toimitettu. Viivästyskoron määrä on tällä hetkellä 9,50 %.

   
Muut tiedot Omaisuus on ulosmitattu ja se myydään ulosottomiehen toimittamalla vapaalla myynnillä

noudattaen soveltuvin osin ulosottokaaressa säädettyjä yleisiä huutokauppaehtoja.
Myyntiesite on suuntaa antava eikä se ole kattava kuvaus myyntikohteesta.

Ostajia kehotetaan tutustumaan hyvin myyntikohteeseen, myyntiesitteeseen sekä
liitteenä oleviin asiakirjoihin ennen tarjouksen tekemistä.

  Kohde on noudettavissa kauppahinnan maksun jälkeen. Noudosta sovittava erikseen
ulosottoylitarkastaja Agis Kauristo Modinoksen kanssa.

Muutoksenhaku Ulosottovalitus myynnistä ja myyntiin liittyvästä tai myyntiä edeltävästä toimesta on tehtävä
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kolmen viikon määräajassa myynnistä lukien. Valitusosoitus liitetään myyntipäätökseen.

Silja Similä
Kihlakunnanvouti

Liitteet Kuntotarkastus
Varusteluettelo
Yleiset huutokauppaehdot
Allmänna auktionsvillkor

Yhteystiedot
Puhelin: 029 56 58800
Telekopio: 029 56 22611
Sähköpostiosoite: ulosotto.uo@oikeus.fi
Y-tunnus: 2302414-4 Ulosottolaitos / 0986674-0 Suomen valtio
IBAN: FI93 8129 9710 0163 61
BIC: DABAFIHH
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